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Termin zgłoszeń: 02.03.2023 
Doskonała nauka II

Instytucje: Ministerstwo Edukacji i Nauki

Ministerstwo Edukacji i Nauki ogłosiło nabór w programie, którego celem
jest wsparcie podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz innych
jednostek organizacyjnych działających na rzecz upowszechniania nauki w
realizacji projektów mających na celu prezentację osiągnięć naukowych, w tym
najnowszych wyników badań naukowych lub prac rozwojowych, przez organizację
konferencji naukowych, wydawanie monografii naukowych lub ich tłumaczenie na
języki kongresowe (angielski, francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski lub włoski).

Program składa się z dwóch modułów:

1. „Wsparcie konferencji naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja
projektów  polegających  na  organizacji  konferencji  naukowych  prezentujących
osiągnięcia  naukowe,  w  tym  najnowsze  wyniki  badań  naukowych  lub  prac
rozwojowych;

2. Wsparcie monografii naukowych” – w ramach którego jest wspierana realizacja
projektów polegających na:

a. tłumaczeniu na języki kongresowe (angielski, francuski, hiszpański, niemiecki,
rosyjski  lub  włoski)  lub  wydawaniu  monografii  naukowych o  wysokim poziomie
naukowym i istotnym znaczeniu dla rozwoju nauki lub wzrostu polskiej gospodarki,
prezentujących osiągnięcia naukowe, w tym najnowsze wyniki badań naukowych
lub prac rozwojowych, w celu wprowadzenia tych osiągnięć do obiegu krajowego
lub międzynarodowego, oraz

b. udostępnieniu monografii naukowych, o których mowa powyżej, w Internecie, w
ramach otwartego dostępu, w sposób nieodpłatny i bez technicznych ograniczeń.

Warunkiem udziału w programie jest przedstawienie projektu:

1. którego okres realizacji wynosi maksymalnie 24 miesiące;
2. który nie obejmuje działań finansowanych z innych środków pochodzących z

budżetu państwa;

strona 1 z 2

https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/competitions/doskonala-nauka-ii,549/details
https://www.biuletynpolonistyczny.pl/pl/institutions/mein,3171/details


3. którego  koszty  pośrednie  nie  przekraczają  10%  kosztów  bezpośrednich
dofinansowanych ze środków finansowych na szkolnictwo wyższe i naukę.

Nabór wniosków w ramach programu trwa od dnia 1 lutego 2023 r. od godz. 8.00
do dnia 2 marca 2023 r. do godziny 16.00.

Informacje  w  sprawie  programu  uzyskać  można  w  Departamencie  Programów
Naukowych i Inwestycji, e-mail: pytania.SONDA@mein.gov.pl.
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